 109
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Maten
9C77050050 50 mm x  50 mm
9C77070063 70 mm x  63 mm
9C77070075 70 mm x  75 mm
9C77089090 89 mm x  90 mm
9C77108090 108 mm x 90 mm
9C77108100 108 mm x 100 mm
9C77133125 133 mm x 125 mm
9C77159150 159 mm x 150 mm
Bestelnr Maten
9C78050050 50 mm x 50 mm
9C78070063 70 mm x 63 mm
9C78070075 70 mm x 75 mm
9C78089090 89 mm x 90 mm
9C78108090 108 mm x 90 mm
9C78108100 108 mm x 100 mm
9C78133125 133 mm x 125 mm
9C78159150 159 mm x 150 mm
Bestelnr Maten
9C7405064 50 mm x 6/4”
9C740502 50 mm x 2”
9C740702 70 mm x 2”
9C7407025 70 mm x 2 1/2”
9C740893 89 mm x 3”
9C741084 108 mm x 4”
Bestelnr Maten
9C7505064 50 mm x 6/4”
9C750502 50 mm x 2”
9C750702 70 mm x 2”
9C7507025 70 mm x 2 1/2”
9C750893 89 mm x 3”
9C751084 108 mm x 4”
PERROT TYPE 77 - RVS
MANNELIJK DEEL MET SLANGTULE
PERROT TYPE 78 - RVS
VROUWELIJK DEEL MET HAAK & SLANGTULE
PERROT TYPE 74 - RVS
MANNELIJK DEEL MET BUITENDRAAD
PERROT TYPE 75 - RVS
VROUWELIJK DEEL MET HAAK & BUITENDRAAD
TYPE PERROT INOX